
組合員　各位

　時下、各位におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　さて、令和7・8年度の 各委員会における担当理事および委員の編成が決定

いたしましたので、お知らせいたします。

　なお、期日までにご回答をいただけなかった組合員の皆様につきましては、協議の上、

委員会を振り分けさせていただきました。

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

　また、委員会の開催日程につきましては、決定次第あらためてご案内いたします。

　今後とも組合運営へのご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

長管協発 7第20号

令和 7年 7月14日

長崎市管工業協同組合

理事長　　　谷村　正夫

（　公 印 省 略　）　

令和7年度・8年度　委員会編成について



委員会名

担当理事

江﨑副理事長 （　7　）

江﨑副理事長 （　7　）

山﨑副理事長 （　8　）

岩永理事   （　7　）

尾川理事   （　7　）

令和7年度・8年度　委員会編成

委　　　　　　員　　　　　　名

財政委員会

㈲アキヤマ住工 ㈱水町

ダンレイ中央㈱ ヤナガワ工業㈱

㈲永瀬工務店

㈱日本冷熱

伏水設備㈱

総務委員会

九設工業㈱ ㈲山田住設工業

㈱松栄設備 ㈲若竹創設

滑石設備㈱

㈱南栄

丸一設備工業㈱

事業委員会

㈲池田設備 ハヤシカネエネルギー㈱

㈲久保水道設備工業 ㈲ミズヤ設備

水土工業㈱ ㈲ユーテック

大進建設㈱

㈲博栄設備

給排水委員会

㈱旭管工社 松本設備工業㈱

㈱三船 ㈱三浦工業所

㈲眞生設備工業

大栄設備㈱

長崎水道サービス

企画委員会

㈲アルディア ㈱浜創

㈱カワミチ ㈱ライフライン

キドプランニング㈲

㈱共立技研

㈱新日本総業

長崎市管工業協同組合


